PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2024

Código registro TCE: 234E0DF440E45EE5E828BDF88198E0F73E026459

Código registro PNCP: 2024/1

O Prefeito Municipal em exercício de Lindóia do Sul, SC, torna público que ratificou

o ato do Gabinete do Prefeito e Vice, a inexigibilidade licitação, nos termos da Lei

nº 14.133/2021, art. 74: Inciso I, para a prestação de serviço de capacitação a

servidores municipais.

Contratado:  ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIAPL - EGEM, inscrita no

CNPJ/MF nº 08.940.383/0001-90

Valor: R$ 10.224,00 (dez mil, duzentos e vinte e quatro reais).

Vigência: 120 dias a contar da assinatura do contrato.

Lindóia do Sul, SC, 16 de janeiro de 2024.

Pedro Ari  Parizotto

Prefeito Municipal em Exercicio

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/l14133.htm#art74
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/l14133.htm#art74

	Pedro Ari Parizotto
	Prefeito Municipal em Exercicio